- Εγκρίνει την ανάθεση των προαναφερόμενων υπηρεσιών καθαριότητας σε ιδιώτη για 

χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 61 του Ν. 3979/2011 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Γ. - Η ανωτέρω προϋπολογισθείσα δαπάνη των είκοσι δύο χιλιάδων (22.000,00) € θα βαρύνει 

τον Κ.Α. 10/6274.01 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2023. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ. 319/2022 

Γι’ αυτό εχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 

Ο Πρόεδρος                                                         Η Γραμματέας                                      Τα Μέλη